Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 190

от «20» мая 2013 года 				  		   с. Три Протока

О назначении на должность председателя ревизионной комиссии МО «Трехпротокский сельсовет»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», рассмотрев кандидатуру Сатбалдиевой Н.К., Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:

1.	Назначить Сатбалдиеву Наталью Кюгашевну председателем ревизионной комиссии муниципального образования «Трехпротокский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов